وی اضافه
کرد: این واقعیت که آمریکا در آن برهه رئیس جمهوری

ضعیف داشت، هرگونه احتمال پیشگیری از جنگ در
اوکراین و همچنین نوار غزه را غیرممکن کرده بود.

ترامپ پیش از این، جو بایدن، رئیس جمهور کنونی
آمریکا را بدترین رئیس جمهور تاریخ این کشور خوانده

بود. شصتمین انتخابات ریاست جمهوری آمریکا
سه شنبه، پنجم نوامبر 2۰2۴)1۵ آبان 1۴۰۳(، برگزار
خواهد شد. بایدن برای تداوم حضور در کاخ سفید برای

چهار سال دیگر، کارزار انتخاباتی خود را 2۵ آوریل
2۰2۳ رسماً راه اندازی کرد. ترامپ نیز برای بازگشت به

کاخ سفید در نوامبر 2۰22 وارد کارزار انتخاباتی شد.

توافق سیاسی برای عملیات نظامی
کشورهای اتحادیه اروپا به یک توافق سیاسی برای آغاز